Rodovia SC-492 - Km 10 - B. Industrial
89905-000 - Bandeirante - SC
Fone: (49) 3622-4549

e-mail: mxmoveis@mxmoveis.com.br

Ref. RG023

Roupeiro
Ropero
Lisboa

Ne | SODICO|  NOME DA PEGA/DESCRIPCION PIEZAS | MEDIDAS (mm)| QTD, BRANCO| PINK | HAVANA |OFF whire
01 | reozs.17.0q4 Lateral externa direita/Lateral derecha 2000x445x12 | 01 70554 115512
02 | reo23.18.0q Lateral externa esquerda/Lateral izquierda | 2000x445x12 | 01 | 69538 115519
03 |Rrco23.19.09 Lateral interna/Diviséria 1526x445x12 | 01 | 69098 127147
04 | re023.13.03 Forro cabeceira/Revés cabecera 966x446x2,5 01 | 70556 115521
05 | re023.05.0 Base superior/Base superior 1546x445x12 | 01 | 69505 115543
06 |Rrco23.01.00 Base inferior/Base inferior 950x235x12 01 69493 69493
07 | Re023.0609 Ripa batente/Divisor 400x80x12 01 | 69502 115517
08 |Rrao23.07.04 Chapéu/Detalle superior 1546x50x15 | 01 120587 120588
09 | reo23.25.01 Porta/Puerta 1380x294x15 | 02 | 175066 174985
10 [Rreo23.04.09 Base sob gaveta/Base cajon 584x445x12 01 | 69503 115518
11 | reo23.30.04 Rodapé frontal/Zocalo delantero 584x100x12 01 123691 123687
12 |Re02337.00 Base sob cabeceira/Base 950x260x15 01 | 69506 115547
13 | RG023.13.03 Forro bau/Revés 966x446x2,5 | 01 | 70555 115520
14 |Reo2s.14.01 Frente gaveta/Frente cajon 592x150x15 | 03 [ 175067 174986
15 | re023.29.09 Ripa traseira de gaveta/Trasero cajon 536x80x12 03 | 69491 69491
16 [Rre023.15.04 Lateral gaveta/Lateral cajon 350x100x12 | 06 | 69537 69537
17 [Re023.13.04 Forro gaveta/Fondo cajén 546x355x2,5 | 03 | 69403 69403
18 | RG023.13.01 Forro aéreo/Revés aereo 1567x417x2,5( 01 [ 69404 69404
19 | re023.32.00 Rodapé traseiro/Zécalo de atras 584x100x15 01 | 69210 69210
20 |RrG023.13.04 Forro roupeiro/Revés 1474x299x2,5| 02 | 69211 69211
21 | rRG023.03.09 Base maleiro/Base 1546x445x12 | 01 | 69099 115549
22 |re023.39.0 Porta aéreo/Puerta 480x415x15 02 | 175926 175919
23 |re02341.09 Ripa sustentagio/Travesafio 950x50x12 01 [ 69496 69496
24 | rco23.35.04 Peseira/Estribo 970x390x15 01 | 70552 115545
25 | reo023.36.00 Cabeceira/Cabecera 950x650x15 01 | 69128 115575
26 |Rreo23.25.00 Porta/Puerta 945x260x15 01 | 69096 115576
27 |reo23.280q Ripa sustentacdo/Travesario 950x70x15 01 | 69508 115577
28 | reo23.38.01 Lateral cama/Lateral cama 1895x130x22 | 02 | 187716 187741
29| 4152 | Lastro camal/Lastrito 1800x70x10 05 - -

30| 673 | Travessa cama/Travesano 918x42x25 05 - -

31 [rRe023.43.00] Forro bau/Revés 966x284x2,5| 01 | 69935 69935

01




Ferragens/Herrajes

28x |B 50x ' C 35x

g @) DA ‘O: ()2 §

‘§ Parafuso 3,5x40mm Cht. § Prego 12x12 §

04x |E 06x| |F 51x

$ Q

~ o A

3 S =

ke] k] U

S Sapata 12x12 S | Parafuso 3,0x12mm Cht. 8

X H O1x| |1 25x

o) ( I

C N 3 3 S
Dobradica 26 m O Perfil plastico 980mm © Fixador costa 3

J 100x | K 14x, |L /@ 12x
g DDDDDDDD» o L@ 8
& 3 N
ke
Prego 8x8 § Parafuso 3,5x25mm Cht. § Cantoneira metélica S

M 02x| N 03x, O 07x
. 3 . 3
Pino de ago 8 Puxador/Manija S

P 08x R 08x
- @ 2 @@ o
[Xe] © Yo}
Parafuso chata fenda § Cabidedeiro 594mm § Porca meia lua §
S 10x | T 0O1x U 40x
; : 3
Calco Dobradica § Bisnaga cola 3 Parafuso 4,0x12mm Cht. §

(0] 10 20 30 40 50 60 70 80 90 10C

Medidas em mm




Pré-Montagem/Preparacion Piezas

-

tornillo

03



01

Opcao 01/Opcion

" Montagem/Montaje




-

05



Montagem/Montaje

@

*Colocar um prego (J)
a cada 100mm.

*Usar o prego (J) e a
jungao (I) a cada 150mm.

N

06



-

Montagem/Montaje

07



02

Opcao 02/0Opcion

-

Montagem/Montaje




-




*Colocar um prego (J)
a cada 100mm.

Montagem/Montaje

*Usar o prego (J) e a

juncéo (l) a cada 150mm.

N




-

Montagem/Montaje




Montagem/Montaje

@ 0

Limpezal/Limpieza

« Use um pano levemente umedecido com agua, seguido de pano seco.
=Use solamente un pafio himedo con agua y después un pafio seco.

= Nunca utilize produtos quimicos ou abrasivos.
= No utilice productos quimicos o abrasivos.

1:00 | ® S -‘ Giz para madeira

Produto para ser aplicado
em caso de riscos na
superficie

08



	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12

